

# Årsredovisning

för

## Skadesanerarna i Skåne AB

559357-4527

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Denis Papovic, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Skadesanerarna i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska utföra fastighetsrelaterade tjänster såsom grovsanering, rengöring mm.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30 % sedan föregående år på grund av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster. Detta har i sin tur resulterat i nya ramavtal med såväl nya som befintliga kunder

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	12 092	6 011
Resultat efter finansiella poster	2 355	3 165
Soliditet (%)	63,9	91,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	25 000		2 508 442	<b>2 533 442</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-370 000		<b>-370 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 508 442	-2 508 442	<b>0</b>
Årets resultat			1 855 278	<b>1 855 278</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 138 442</b>	<b>1 855 278</b>	<b>4 018 720</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 138 442
årets vinst	1 855 278
	<b>3 993 720</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	625 000
i ny räkning överföres	3 368 720
	<b>3 993 720</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2021-12-29 -2022-12-31 (13 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 091 768	6 010 824
Övriga rörelseintäkter		332 323	36 331
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 424 091</b>	<b>6 047 155</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 591 457	-969 367
Övriga externa kostnader		-1 321 916	-303 573
Personalkostnader	2	-3 115 980	-1 596 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 709	-12 686
Övriga rörelsekostnader		-43	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 072 105</b>	<b>-2 882 312</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 351 986</b>	<b>3 164 843</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-84	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 146	-85
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 062</b>	<b>-50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 355 048</b>	<b>3 164 793</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 355 048</b>	<b>3 164 793</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-499 770	-656 351
<b>Årets resultat</b>		<b>1 855 278</b>	<b>2 508 442</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	339 605	132 314
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>339 605</b>	<b>132 314</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>339 605</b>	<b>132 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 955 005	488 300
Övriga fordringar		263 874	39 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 611	14 854
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 454 490</b>	<b>542 803</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 494 574	2 098 408
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 494 574</b>	<b>2 098 408</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 949 064</b>	<b>2 641 211</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 288 669</b>	<b>2 773 525</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 138 442	0
Årets resultat		1 855 278	2 508 442
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 993 720</b>	<b>2 508 442</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 018 720</b>	<b>2 533 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 685 823	10 142
Övriga skulder		323 964	177 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 162	52 357
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 269 949</b>	<b>240 083</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 288 669</b>	<b>2 773 525</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-29 -2022-12-31
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	0
Inköp	250 000	145 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>395 000</b>	<b>145 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 686	0
Årets avskrivningar	-42 709	-12 686
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 395</b>	<b>-12 686</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>339 605</b>	<b>132 314</b>

Simrishamn 2024-06-20

*Denis Papovic*

Denis Papovic

Verkställande direktör